
Uchwała nr XII/91/2015 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 30 listopada 2015r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r, poz. 1515) oraz art. 212, 214, 215, 221, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie     17 791 044,24 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            15 807 143,87 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                 1 983 900,37 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje i środki zewnętrzne 
na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 1 627 879,98 zł.  
   
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie      17 275 313,24 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              14 654 002,24 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         2 621 311,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w uat.1 obejmują w szczególności , wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jst w wysokości 1 665 217,00 zł.   
 
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie                 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych dla samorządowego zakładu budżetowego 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6.Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie                    
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
94 250 zł, przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań określonych w: 

1) Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości – 4000,00zł, 



2) Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                       
w wysokości – 90 250,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia  
do uchwały nr XII/91/2015 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 30 listopada 2015r.  

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 84 900 zł w poszczególnych 

podziałkach klasyfikacji budżetowej, dostosowując plan dochodów do bieżącego 
wykonania.  

2. Dokonuje się korekty planu finansowego w dziale 754, rozdz. 75412 o kwotę 2 789 zł. 
dostosowując plan finansowy do złożonego wniosku o płatność w ramach projektu 
„wsparcie techniczne dla OSP w Granowie poprzez zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego” dofinansowanego w ramach WRPO na lata 2007-2013.  

3. Dokonuje się korekty planu finansowego w dziale 852, rozdz. 85212 o kwotę 10 000 zł,              
z powodu błędnego zaplanowania i niewykonania wpływów z różnych dochodów.  

4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych oraz dokonuje się jego korekt                                    
,z przeznaczeniem na następujące zadania: 
- Zakup działki budowlanej pod rozbudowę Zakładu Gospodarki Komunalnej przy ul. 
Poznańskiej w Granowie – 110 000 zł.  
- Termomodernizacja budynku ZSP w Granowie – 15 000 zł,  

5. Zmniejsza się kwotę oraz zakres dotacji udzielonej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Granowie o kwotę 57 233 zł.  

6. Dokonuje się korekty planu finansowego udzielanych dotacji dla Szkoły Podstawowej 
oraz Przedszkola prowadzonych przez Stowarzyszenie na kwotę 55 363 zł. 

7. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi o kwotę 8450 zł., dostosowując plan wydatków do wykonanych 
dochodów.  

8. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek oraz prawidłowego wydatkowania 
środków w ramach funduszu sołeckiego, dokonuje się przeniesienia planu wydatków                
w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 900, 921 oraz 926.   
 


